
 
 

 
 

Svētki „Bērni Bērniem” jūras ceļojumā uz Stokholmu 
kopā ar Tallink 

 
 

Skolēnu rudens brīvdienās jūras ceļojumā no Rīgas uz Stokholmu uz kuģiem                   
M/S Romantika un M/S Festival notiek jau par tradīciju kļuvusī „Bērni bērniem” 
nedēļa. Šajās skolēnu brīvdienās – laikā no 21.oktobra līdz 28.oktobrim „Bērni 
Bērniem” koncerta ceļojumos piedalīsies populāri  bērnu un jauniešu dziesmu un deju 
kolektīvi, kā arī Latvijas Valsts Policijas radītie tēli Runcis Rūdis un Bebrs Bruno.  
 
 
Šī gada skolēnu rudens brīvdienās laikā no 21. līdz 28. oktobrim jūras ceļojumos                           
Rīga – Stokholma – Rīga uz Tallink kuģiem M/S Romantika un M/S Festival tiek organizēta īpaša 
nedēļa – svētki „Bērni Bērniem”.  
Ceļojumos dosies un uz kuģa lielās skatuves ar jautriem un dzīvespriecīgiem priekšnesumiem 
uzstāsies Latvijas populārie un talantīgie bērnu un jauniešu kolektīvi:  „Dzeguzītes”, „Smaidiņš”, 
„Mežrozēnu”  dziedātāji un „Zelta Sietiņa”, „Aliens”, „Teiksmiņa”, „Irbe” un „Dzirnas” dejotāji. Ar 
dziesmām mūs iepriecinās arī Elīna Kazāka un Gintas Krievkalnas bērnu studija. Būs arī viesi no 
Lietuvas – bērnu ansamblis „Saules Vaikai”. Atsevišķos reisos papildus notiks dažādi pasākumi: 
par drošību stāstīs policijas inspektori Runcis Rūdis un Bebrs Bruno, daudz jauna par dabu bērni 
uzzinās vides spēlēs un radošajās darbnīcās bērni apgūs jaunas un interesantas lietas.  
 
„Šī īpašā nedēļa mums jau ir kļuvusi kā tradīcija: jau vairākus gadus skolēnu rudens un pavasara 
brīvdienās organizējam svētkus „Bērni Bērniem”. Šajā nedēļā dažādos pasākumos ceļojumu laikā 
uzstājas dažādi bērnu un jauniešu vokālie un deju kolektīvi, kā arī tiek organizēti dažādi bērnus 
izglītojošie pasākumi,” stāsta AS Tallink Latvija pārdošanas un mārketinga direktore Baiba 
Muceniece.  
„ „Bērni Bērniem” nedēļā aicinām talantīgākos kolektīvus piedzīvojumā un dāvinām iespēju doties 
bezmaksas ceļojumā uz Stokholmu. Bērni var izbaudīt jūras ceļojuma burvību un īpašo kuģa vidi 
un uzstāties uz kuģa lielās skatuves, sniedzot koncertu Baltijas jūrā,” papildina Baiba Muceniece.  
AS Tallink Latvija kā sociāli atbildīga kompānija vēlas piedāvāt kvalitatīvas brīvdienas gan bērniem 
un viņu vecākiem, gan vecvecākiem un krustvecākiem, un pasākumu ietvaros arī izglītot bērnus 
un jauniešus satiksmes drošības jautājumos. „Tādēļ arī šajās skolēnu rudens brīvdienās papildus 
izklaidēm sadarbībā ar Latvijas Valsts policiju organizējam pasākumus un izglītojošas spēles par 
satiksmes drošību,” stāsta Baiba Muceniece.   
 
Latvijas Valsts Policijas radītie tēli Runcis Rūdis un Bebrs Bruno ceļojumā uz Stokholmu ar Tallink 
kuģiem dosies jau trešo reizi. Rūdis un Bruno kopā ar policijas darbinieku organizēs vairākus 
pasākumus gan bērniem, gan arī viņu vecākiem – notiks mācību stundas-spēles par satiksmes 
drošību un bērnu drošību, atrodoties uz ielas un mājās.  
Kā norāda Valsts Policijas Galvenās kārtības policijas pārvaldes Prevencijas pārvaldes priekšnieks 
Edmunds Zivtiņš: „Iespēja kopā ar bērniem doties šajos Tallink ceļojumos un pavadīt laiku 
neformālākā vidē, ir ļoti pozitīvi vērtējama. Šādā veidā bērni var apvienot lietderīgo ar patīkamo 
un izklaidējošo. Uz Tallink prāmja būs brīva atmosfēra, kas informācijas uztveršanu bērniem 
padarīs vieglāku, viņi būs atvērtāki. Mazie ceļotāji mājās varēs atgriezties ne tikai ar redzētā 

AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2011.gada 19.oktobrī  

 

  



iespaidiem, bet arī ar jaunām, ļoti vērtīgām zināšanām par vispārējo drošību. Ceram, ka bērni un 
arī viņu vecāki būs priecīgi pavadīt laiku ar mūsu Runci Rūdi un Bebru Bruno.” 

 „Ceļojumi ar „TALLINK” kruīzu vokālās studijas bērniem un jauniešiem nav tikai iespēja parādīt 
savas muzikālās prasmes kruīza viesiem, bet tā ir vienreizēja abpusēja enerģijas apmaiņa, kurai 
par lieciniekiem ir visi klātesošie. Tas ir laiks un tā ir vieta, kur draudzība, muzikālā pieredze un 
unikāli svētki ir ieguvums ne vien klausītājiem un skatītājiem, bet arī mazajiem dziedātājiem,” 
stāsta dziedošo bērnu un jauniešu studijas „Zvaigžņu sala” mākslinieciskā vadītāja un vokālā 
pedagoģe un dziedātāja Ginta Krievkalna. 

Horeogrāfs un deju grupas „Dzirnas” vadītājs Agris Daņiļevičs „Bērni Bērniem” ceļojumā dosies 
pirmo reizi. „Pabūšana projektā „Bērni Bērniem” tā ir iespēja kvalitatīvi aizpildīt savu brīvo laiku – 
brīvdienas. „Dzirnu” dejotājiem šajā gadījumā tā ir iespēja uzstāties, iespēja uzstāties uz 
skatuves, kura nedaudz šūpojas. Šis pasākums „Bērni Bērniem” ir kvalitatīvs, labs brīvā laika 
pavadīšanas brīdis, tas ir daudz aktīvāk un interesantāk nekā sēdēt brīvdienās mājās pie TV vai 
datora, vajag izkustēties, visi esam slinki, šī tad ir tā iespēja izkustināt savu organismu un 
interesantā, jaukā vidē iespēja pavadīt vairākas dienas,” aicinot stāsta horeogrāfs un deju grupas 
„Dzirnas” vadītājs Agris Daņiļevičs.  

Savukārt „Dzeguzītes” vadītāja Daila Martinsone ar Dzeguzēniem ir kļuvuši par „Bērni Bērniem” 
pasākumu „veterāniem un ekspertiem” – viņi ir piedalījušies visos pavasara un rudens skolēnu 
brīvdienu koncertu - ceļojumu pasākumos. „Šādi pasākumi uz kuģa ir lieliska vieta, kur satikt 
vienaudžus. Lieliska vieta, kur ļaut uzstāties arī pašiem mazākajiem dziedātājiem. Pašiem 
mazākajiem šāda iespēja var tikt liegta lielajos koncertos: vide un atmosfēra lielajās koncertzālēs 
var būt pārāk saspīlēta. Bet uz kuģa skatuves visi jūtas ļoti brīvi,” stāsta Daila Martinsone. „Bērni 
Bērniem” ir fantastiska ideja, kas veicina arī citus bērnus – ceļotājus, atgriežoties mājās, 
iesaistīties dažādās aktivitātēs. „Kuģis - tā ir dzīva telpa, kurā bērni jūtas lieliski. Dzeguzēni šo 
pasākumu ļoti gaida. Un uzstāšanās uz kuģa pārvēršas aizraujošā ceļojumā - jo brīvdienas taču ir 
mūsu laimīgā dienas! Un vai var būt kas skaistāks, ja Bēni dāvina Bērniem?” ar dzīvesprieku atzīst 
„Dzeguzītes” vadītāja Daila Martinsone. 
 
 
Tiksimies uz brīvdienu kuģa – tās ir jautrākās skolēnu brīvdienas! 
 
 
Papildus informācija:  
 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija pārdošanas un mārketinga direktore 
Tālr: +371 67099705 
baiba.muceniece@tallink.lv  
www.tallink.lv 
 
 
 


